
Specifikace

Bezdrátová myš HP 220

Obouruční cestovní bezdrátová myš s baterií s dlouhou
výdrží

Zlepšete způsob, jakým se připojujete, komunikujete, pracujete a bavíte. Tato špičková bezdrátová myš HP 220 byla
navržena s ohledem na přísné normy a pokyny HP a pojí v sobě stylový a moderní vzhled s pokročilými funkcemi, které
obohatí váš život.

Bezdrátový komfort
Se spolehlivým bezdrátovým
připojením 2,4 GHz
nepotřebujete tahat další
kabely.

Spolehlivý výkon
Efektivní životnost baterie
poskytuje až 15 měsíců
každodenního využití.

Ergonomický, pohodlný
profil
Ergonomický tvar navržený pro
celodenní používání v libovolné
ruce.

Spolehlivé pokrytí
Díky standardní dvouleté
omezené záruce HP se
nemusíte o nic strachovat.

 Funkce bezdrátového připojení s dosahem až 10 m.
 Skutečná životnost baterie se může lišit v závislosti na okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

1

2

1
2



Specifikace

Bezdrátová myš HP 220

Funkce

Snadné ukládání
Nanopřijímač je prakticky uložený v myši pro snadnou přenosnost.

3tlačítková navigace
3 tlačítka a vestavěné posunovací kolečko pro optimální produktivitu.

Strhující výkon
Pečlivě navržené boční úchopy disponují ideální texturou zajišťující příjemné ovládání.

Plynulé ovládání
Technologie modrého světla LED a výkonný optický snímač s rozlišením 1 600 DPI umožňují přesné pohyby na většině povrchů.



Specifikace

Bezdrátová myš HP 220

Kompatibilita Kompatibilní s počítači HP vybavenými portem USB.

Rozměry produktu 9,48 x 5,7 x 3,91 cm

Hmotnost 0,08 kg; Balení: 0,14 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní dvouletá omezená záruka HP vám zajistí klidné používání.

Co je obsaženo v krabici Bezdrátová myš HP 220; 2,4GHz bezdrátový hardwarový klíč; 1 baterie AAA; Leták rychlého nastavení; Produktová oznámení; Záruční list;
R.E.D. Karta RTF

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 3FV66AA

Informace o objednávce 193808642487

Kompatibilní operační systémy Windows 7; Windows 8; Windows 10; Mac OS; Chrome™ OS

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku.

Prosinec 2020
DOC-M


